
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nr.
17

767
54

177
52
12
93
9

175
47
40

277
86
7

088
31

181
69

971
11
12
35
36
10
13
46
02
06
58
34

Nome
Leandro Guerra/ Rodrigo Conti
IURES DE CASTRO
ADILSON FORTE
GUSTAVO IGAKI
MARCELO FERRAZ
FABIO VENZANI
FABIO LUIS DE OLIVEIRA
LEONARDO MENEGUETTI
FELIPE BUENO
THIAGO VIEIRA
ANDRE OUCHONA
FRANCISCO DONIZETE
PAULO FERREIRA
FERNANDO COUTINHO
Marcos Vinicius
WILSON ROBERTO
JOAO VINICIUS
VITOR BERT
EDUARDO BARRETO
REGIS LANCIA
SERGIO DE LUCA
LUCIANO KRUISE
ENZO
LUCAS TAURO
WAGNER CRUZ
TIAGO REGIS
ANDERSON DE PAULA
FABIO LOPES
GUILHERME BARBOZA
RICARDO MENCK

Classe
RWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
FWD TURBO
RWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD ASPRO
FWD TURBO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
AWD
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD TURBO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
FWD ASPRO
RWD TURBO
FWD ASPRO

NCBM
F.Livre

Wibbo

Melhor Tm
1:57.278
1:59.321
2:03.698
2:04.722
2:05.225
2:07.520
2:08.855
2:11.294
2:12.830
2:13.287
2:14.415
2:14.749
2:15.699
2:16.149
2:16.933
2:16.960
2:17.707
2:18.080
2:23.415
2:23.824
2:25.436
2:25.880
2:25.936
2:33.575
2:33.937
2:34.309
2:41.603
3:03.112

-.---
-.---

Dif
-

+2.043
+6.420
+7.444
+7.947

+10.242
+11.577
+14.016
+15.552
+16.009
+17.137
+17.471
+18.421
+18.871
+19.655
+19.682
+20.429
+20.802
+26.137
+26.546
+28.158
+28.602
+28.658
+36.297
+36.659
+37.031
+44.325

+1:05.834
-
-

Voltas
8
8

14
9

10
10
16

8
2

12
7
6
5
6
5
5
4
5
9

12
6
8
9

10
10

4
9
3
0
0

Modelo
spyder
GOL
OPALA
PASSAT
OPALA
CELTA
CORSA
CORSA
OPALA
SANDERO 
BMW 330i
GOL
GOL
FORD KA
Voyage
SUBARU
PASSAT
PICKUP CO
SANDERO 
GOL
PEUGEOT 2
GOL
GOL
WV UP
GOL

VECTRA
ASTRA
BMW M3
FIAT 147

Cometários

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 2a etapa
 Sabado

1a Track Day

Qualificação (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

27/02/2021 10:00

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021

Impresso: 27/02/2021 11:06:30
Crono Oficial : VERDE ROSSO
Diretor de Prova:  RODRIGO CORREA
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